
i.O.

mj LiU Bliiu
1C: 28341 627 

CZECH REPUBLIC
Město Nové Město na Moravě
se sídlem Vratislavovo náměstí 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupené Stanislavem Markem, místostarostou 
IČ: 00294900 
DIČ: CZ00294900
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
č.ú.: 19-1224751/0100 
(dále jen „objednatel“)

NMNMSML20170272

a

2. FLORA SERVIS s.r.o.
se sídlem Faměrovo náměstí 29, 618 00 Brno 
IČ: 28341627 
DIČ: CZ28341627 
zastoupený p. Lubomírem Strakou, jednatelem společnosti 
ve věcech technických je oprávněn jednat: p. Lubomír Straka 
bankoví spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č.ú.: 3223811349/0800
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spis.zn.: C62439 
(dále jen „zhotovitel")

%c.

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění platném a účinném, (dále jen „občanský zákoník11) tuto :

Smlouvu o dílo

CL I
Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje, že pro objednatele na vlastní náklady a na vlastní 
nebezpečí ve sjednané době a za sjednaných podmínek provede dílo „Herní prvky 2017 Nové 
Město na Moravě 2017“ (dále jen „dílo") a předá jej objednateli v dohodnutém termínu, a 
objednatel se zavazuje řádně a včas dokončené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. IV této smlouvy.

1.

Specifikace činností, které dílo zahrnuje, je stanovena nabídkou zhotovitele, která je nedílnou 
součástí této smlouvy a tvoří její přílohu č. 1 a zadávacími podmínkami veřejné zakázky „Herní 
prvky Nové Město na Moravě 2017“ předanými uchazečům zadavatelem v rámci zadávacího 
řízení - tvoří Přílohu č. 2 této smlouvy.

2.

Součástí díla je rovněž:
zajištění předepsaných zkoušek, atestů, certifikátů a dalších dokladů vztahujících se 

k dílu v rozsahu, kvalitě a s výsledky podle platných předpisů, 
dodání všech dokladů nezbytných pro vedení díla do provozu,
úplné vyčištění a vyklizení prostoru dětského hřiště dotčeného instalací herního prvku a 

plochy dotčené instalací venkovních fitness vč. jejich uvedení do původního stavu,
zhotovitel je na vlastní náklady povinen udržovat v místě realizace díla pořádek a čistotu, 

odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi, provést konečný úklid a vyklizení

3.
a)

b)
c)

d)

i

NMNMSML20170272



pozemků dotčených realizací díla, vč. jejich uvedení do původního stavu, před uvedením do 
provozu herní prvky řádně zabezpečit,

zhotovitel zajistí dozor a kontrolu nad bezpečností práce při realizaci díla. Jeho 
odpovědnost zahrnuje též odpovědnost za osoby, jež se s jeho vědomím na místě montáže 
zdržují,

e)

f) zajištění a provedení všech organizačních, kompletačních a technologických činností 
nutných pro bezvadné a včasné provedení díla, 

zřízení staveniště, jeho zajištění a zabezpečení.g)

Podrobná specifikace činností, které dílo zahrnuje, je uvedena v přílohách této smlouvy.

CL 11
Doba plnění

K provedení díla dojde jeho řádným a včasným dokončením a předáním objednateli nejpozději 
do 20.7.2017. Dílo je dokončeno, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu.

1.

2. Realizace díla bude zahájena po předchozí domluvě a bude dokončena do 20 dnů od 
zahájení realizace.

3. Dojde-li při realizaci díla k prodlení z důvodů na straně objednatele, je zhotovitel oprávněn 
požadovat na objednateli prodloužení dohodnutého termínu předání díla dle čl. II odst. 1 této 
smlouvy přímo úměrné délce prodlení.

4. Pokud bude v průběhu realizace díla zjištěna skutečnost, o níž zhotovitel nevěděl a vědět 
nemohl, a která ztíží nebo znemožní provedení díla ve sjednaném rozsahu, sdělí tuto 
skutečnost zhotovitel neprodleně objednateli a projedná s ním další postup.

5. Místem plnění a předání díla jsou dětská hřiště na ul. Budovatelů, Drobného, Mendlova, 
Dukelská, Křenkova a Žďárská v Novém Městě na Moravě a v místních částech Nového 
Města na Moravě - Hlinné, Maršovice, Pohledec, Rokytno a Slavkovice.

Čl. lil
Předání a převzetí díla

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a předat jej objednateli ve lhůtě 
uvedené v čl. II odst. 1 a 2 této smlouvy.

2. Objednatel převezme dokončené dílo s výhradami, nebo bez výhrad. Převezme-li objednatel 
dílo bez výhrad, nepřizná mu soud právo ze zjevné vady díla, namítne-li zhotovitel, že právo 
nebylo uplatněno včas.

3. O předání díla zhotovitelem a jeho převzetí objednatelem bude sepsán předávací protokol. K 
převzetí díla a podpisu protokoluje za objednatele oprávněna Marcela Popelková, tel. 724 775 
895 k předání díla a podepsání protokolu je za zhotovitele oprávněn p. Lubomír Straka, 
jednatel společnosti, tel: 725 176 819.

Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo od zhotovitele za podmínek stanovených 
touto smlouvou převzít. Pokud objednatel bezdůvodně odepře řádně a včas zhotovené dílo 
převzít nebo požádá o změnu termínu převzetí díla, není zhotovitel v prodlení.

4.

2



5. Objednatel není povinen převzít dílo v případě, že dílo má vady nebo nebylo dodáno ve lhůtě 
dle čl. II odst.1 a 2 této smlouvy. V případě, že objednatel převezme od zhotovitele dílo, které 
má vady, ačkoli k tomu není povinen, je zhotovitel povinen při předání a převzetí díla 
dohodnout s objednatelem opatření a termín k odstranění zjištěných vad.

CL SV
Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že celková a nejvýše přípustná cena díla vč.DPH činí 
451 870,- Kč, slovy: čtyřistapadesátjedna tisíc osmsetsedmdesát korun českých (dále jen 
„cena"). Cena zahrnuje veškeré náklady zhotovitele vynaložené při realizaci díla.

1.

2. Smluvní strany sjednávají možnost jednostranného zvýšení ceny díla ze strany zhotovitele 
v průběhu provádění díla, a to v případě zvýšení zákonné sazby DPH. Navýšení sjednané ceny 
musí odpovídat zvýšení hodnoty DPH v závislosti na zvýšení zákonné sazby DPH. Smluvní strany 
sjednávají dále možnost jednostranného snížení ceny díla ze strany objednatele v průběhu 
provádění díla, a to v případě snížení zákonné sazby DPH. Snížení sjednané ceny musí odpovídat 
snížení hodnoty DPH v závislosti na snížení zákonné sazby DPH.

Cenu uhradí objednatel na základě faktury vystavené zhotovitelem po řádném a včasném 
předání a převzetí díla. Splatnost faktury je dohodou smluvních stran stanovena na 21 dnů 
ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli. Zaplacením se pro účely této smlouvy 
rozumí odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

3.

4. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a daňového dokladu podle a zákona č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje právo 
před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje požadované náležitosti nebo 
obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní 
lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

5. Objednatel prohlašuje, že fakturovaná práce není používána k ekonomické činnosti a ve 
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedenou dodávku 
aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle ust. § 92a zákona č. 235/2004 Sb. o 
DPH.

CL V
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen provést realizaci díla podle této smlouvy a podle pokynů a podkladů 
předaných mu objednatelem na vlastní náklady a na vlastní odpovědnost, a v dohodnuté lhůtě 
je objednateli předat.

2. Při realizaci díla je zhotovitel povinen dodržovat obecně závazné předpisy, které se vztahují k 
realizaci díla.

3. Objednatel je povinen řádně a včas zhotovené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli 
dohodnutou cenu dle čl. IV odst. 1 této smlouvy.

4. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškerou součinnost a 
informace potřebné pro řádné plnění svých závazků vyplývajících z této smlouvy. Smluvní 
strany jsou povinny informovat se navzájem o všech jim známých skutečnostech, které jsou 
nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy.

3



ČI. VI
Záruka, záruční doba

1. Zhotovitel poskytuje na dílo dle této smlouvy záruku ode dne převzetí díla dle ust. čl. Ill odst. 1 
této smlouvy objednatelem. Zhotovitel odpovídá rovněž za jakost, tj. kvalitu použitého 
materiálu a provedení díla, a to v případě:

120 měsíců záruka na plastové díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel 
apod., které jsou vyrobeny z vysokotlakého celoprobarveného polyetylénu,

72 měsíců záruka na nosné části konstrukcí herních prvků,

60 měsíců záruka na pružiny a kovové části herních prvků,

60 měsíců záruka na lakované a vrstvené materiály, skluzavky a na materiály jinde 
nejmenované.

a)

b)

c)

d)

Záruka na části díla výše neuvedené činí 60 měsíců.

2. Objednatel je oprávněn reklamovat vady díla po dobu trvání záruční doby. Reklamace vad 
vzniklých v záruční době uplatní objednatel u zhotovitele písemně bez zbytečného odkladu, 
přičemž v reklamaci vadu popíše, nebo uvede, jak se projevuje.

3. Zhotovitel se zavazuje odstraňovat vady díla v záruční době bezplatně. V případě, že 
zhotovitel prokáže neoprávněný zásah do díla objednatelem nebo třetí osobou, uhradí 
objednatel náklady zhotovitele spojené s opravou vady.

4. Zhotovitel se zavazuje odstranit vady díla způsobem dohodnutým s objednatelem ve lhůtě 14 
dní ode dne oznámení vady díla, příp. ve lhůtě dohodnuté s objednatelem.

ČI. VII
Sankční ujednání

1. V případě prodlení zhotovitele s provedením díla v termínu uvedeném v čl. II odst. 1 a 2 této 
smlouvy je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,01% z ceny, a to 
za každý i započatý den prodlení.

2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla způsobem a v termínu dle čl. VI odst. 4 této 
smlouvy, je objednatel oprávněn účtovat zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 500,-Kč, a to za:
a) každý i započatý den prodlení
b) každou řádně neodstraněnou vadu.

3. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v souladu s čl. 
IV odst. 3 a 4 této smlouvy je zhotovitel oprávněn účtovat objednateli smluvní pokutu ve výši 
0,01% z nezaplacené částky, a to za každý i započatý den prodlení.

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.

4



ČI. Vlil
Ukončení smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do ukončení realizace díla.1.

2. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.

3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit, pokud zhotovitel neprovede dílo v termínu 
sjednaném v čl. II odst. 1 a 2 této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Zhotovitel může od 
této smlouvy odstoupit, pokud objednatel nezaplatí cenu stanovenou v čl. IV odst. 1 této 
smlouvy za řádně a včas provedené dílo. Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po 
dni prokazatelného doručeníjeho písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že pokud veškeré závazky z této smlouvy vyplývající 
nebudou zcela splněny či vypořádány do uplynutí doby trvání této smlouvy podle čl. Vlil odst. 
2, resp. čl II odst. 1 a 2 této smlouvy, platnost této smlouvy se automaticky prodlužuje do 
doby úplného vypořádání veškerých závazků z ní vyplývajících.

Čl. IX
Závěrečná ustanovení

Tato smlouva byla uzavřena v souladu s usnesením Rady města Nové Město na Moravě 
přijatým na její schůzi č. 25 konané dne 30.5.2016 pod č. 22/25/RM/2016 programu ve znění 
usnesení ze dne 13.3.2017 přijatém na její schůzi č. 35 pod bodem č. 29/35/RM/2017.

1.

2. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně prohlašuje, že je s 
touto skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním jeho údajů objednatelem s ohledem 
na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, 
a rovněž se zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za 
podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, 
že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím 
osobám bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je k 
plnění podmínek smlouvy.

3. Zhotovitel souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
(jména a příjmení, adresy trvalého bydliště, data narození) obsažených v této smlouvě 
objednatelem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení evidence a majetkoprávní 
agendy, projednání v orgánech objednatele a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních 
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu 
neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje 
zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Zhotovitel si je zároveň vědom svých 
práv podle § 12 a 21 zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel dále souhlasí s tím, že ze strany objednatele bude, resp. může být, při dodržení 
podmínek stanovených zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, zveřejněna tato smlouva, její část nebo dílčí 
informace týkající se této smlouvy a jejího plnění.

5. Tuto smlouvu lze měnit pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5



6. Tato smlouva byla sepsána ve třech vyhotoveních s platností originálu, objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení této smlouvy.

7. Vztahy smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku.

8. Nedílnou součástí této smlouvy je:
příloha č. 1 - nabídkový rozpočet zhotovitele.

9. Přílohou této smlouvy jsou: 
příloha č. 2 
příloha č. 3

- zadávací podmínky veřejné zakázky;
- přehled herních prvků a nabídkové ceny včetně montáže a DPH.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato byla sepsána na základě jejich 
pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho 
připojují své podpisy.

11. Zhotovitel podpisem této smlouvy souhlasí s jejím uveřejněním v registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv ("zákon o registru smluv").

12. Smluvní strany se dohodly, že stranou povinnou k uveřejnění této smlouvy v centrálním 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ("zákon o registru smluv") je město Nové 
Město na Moravě, které je povinno tuto smlouvu bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 
30 dnů od uzavření smlouvy odeslat k uveřejnění v registru smluv.

13. Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této smlouvě nemá charakter 
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.

14. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v Centrálním registru smluv.

2 0. 0Ci 2017 V Brně dne 16.06.2017V Novém Městě na Moravě dne

Zhotovitel:Objednatel:

FLORA SERVIS s.r.o.
Faměróvi) nám. 29 

/y18 00 Brno 
[l(?:283',41 627/

czech.rerObuc ,

LubomVr Straka 
jednatel společnosti

Stanislav Marek
Místostarosta

6



Příloha Č. I

KRYCÍ LIST NABÍDKY

zakázka
"Herní prvky Nové Mčsto na Moravě 2017."

MĚSTO Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Mčsto na Moravě 
1Č: 00294900

zadavatel

FLORA SERVIS s.r.o.uchazeč
sídlo Faměrovo náměstí 29

618 00 Bmo
28341627IDIČIČ CZ28341627

telefon, fax [548 226 086, 548 211 706 
e-mail
datová schránka
pověř.zástupce pro další jednání: |p. Lubomír Straka, jednatel společnosti

v
info@floraservis.cz

ht86cns

nabídková cena
1) Šplhací sestava „Z“- hrazda s kruhy, šplhací síť, 
kovové žebřiny a šplhací lano - 1 ks bez dopadové plochy
2) Herní sestava- domeček se stříškou ve tvaru jehlanu, 
skluzavka, šikmá lezecká stěna s barevnými úchyty, šikmá 
dřevěná stěna s příčkami a šplhacím lanem, kovové bariéry 
na podestě - 1 ks bez dopadové plochy
3) Herní sestava- domeček se stříškou ve tvaru jehlanu, 
skluzavka, šikmá lezecká stěna s barevnými úchyty, šikmá 
dřevěná stěna s příčkami a šplhacím lanem,kovové bariéry 
na podestě, řetězová houpačka - 1 ks bez dopadové plochy
4) Vahadlová houpačka 4 místná s dorazy a pryžovými 
dlaždičem -4 ks

5) Houpadlo na pružině aqua (ryba,žába) - 1 ks
6) Houpačka HNÍZDO dvě kovové stojky bez ráhna ďo 1 
m výšky pádu - 3 ks

7) Kolotoč na sezení pr. 2 m s volantem - 1 ks

8) Lanová pyramida - výška 3,4 m, průměr 4,7 m - 2 ks

9) Zástěna dětského hřiště - d 35 m

vč. DPH, montáže a dopravy

22 415,25

40 232,50

55 061,05

57 475,00

9 024,18

82 074,30

43 566,05

112 651,00

29 370,33

ostatní:
(doplňte příp.další konkrétní položky, které jsou nutné pro 
řádné plnění díla; v případě potřeby je možné doplnit 
vlastní dílčí položkový rozpočet formou přílohy tohoto 
krycího listu a zde doplnit pouze souhrnnou cenu dle 
takového dílčího rozpočtu) 0,00

(tato cena bude vložena do nabídky el.systému 
E-ZAK na profilu zadavatele. 

https://zakazky.nmnm.cz/)celkem 451 870 Kě

termín dodávky do 20.07.2017

poznámky: —

FLORA SERVIS s.r,datum 
podpis, r

'12.6.2017FaměrSto nám. 29
8 Brno

(IČ: 283 41 627 ,
C7E(17 PFPJfkim

mailto:info@floraservis.cz
https://zakazky.nmnm.cz/


loVhx c.L

NM
NM

Zadávací podmínky veřejné zakázky
Název veřejné zakázky:

„Herní prvky - Nové Město na Moravě 2017“
ve smyslu § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znání, (dále jen ,,zákon“) se 

jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu. Tato veřejná zakázka malého rozsahu je zadávána mimo rámec 
zákona v souladu s ustanovením § 31 zákona podle zásad § 6 zákona.

Zadavatel:
Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě
IČ: 00294900
zastoupený Stanislavem Markem, místostarostou 

Kontaktní osoba zadavatele: ve věci předmětu veřejné zakázky:
jméno: Marcela Popelková, tel.: 566, 598 363; 724 775 895
e-mail: marcela.popelkova@meu.nmnm.cz

administrátor VZ:
Mgr. Daniela Krejčí, tel.: 566 598 362 
e-mail: daniela.kreici@meu.nmnm.cz

Oddíl A. Předmět veřejné zakázky
1. Předmětem veřejné zakázky je dodávka herních prvků pro vybavení dětských hřišť a zlepšení bezpečnosti 
provozu zařízení "Herní prvky Nové Město na Moravě 2017“.

Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v přílohách zadávacích podmínek. Tyto zadávací 
podmínky a jejich přílohy tvoří zadávací dokumentaci veřejné zakázky. Předmět veřejné zakázky se skládá:

AI Zakázka řeší:
nové herní prvky, které jsou určeny pro děti ve věku od 3 do 14 let vč. fotodokumentace:

a) Šplhací sestava „Z“ hrazda s kruhy, šplhací síť, kovové žebřiny a šplhací lano - l ks bez dopadové plo
chy;

b) Herní sestava - domeček se stříškou ve tvaru jehlanu, skluzavka, šikmá lezecká stěna s barevnými úchy
ty, šikmá dřevěná stěna s příčkami a šplhacím lanem, kovové bariéry na podestě - 1 ks bez dopadové 
plochy;

c) Herní sestava - domeček se stříškou ve tvaru jehlanu, skluzavka, šikmá lezecká stěna s barevnými 
úchyty, šikmá dřevěná stěna s příčkami a šplhacím lanem, kovové bariéry na podestě, řetězová houpačka 
- 1 ks bez dopadové plochy;

d) Vahadlová houpačka (dřevo+kov) 4 místná s dorazy a pryžovými dlaždicemi - 4 ks;
e) Houpadlo na pružině aqua (ryba) - 1 ks;
f) Houpačka HNÍZDO - dvě kovové stojky bez ráhna, do 1 m výšky pádu - 3 ks;

g) Kolotoč na sezení, průměr 2m s volantem, celokovová konstrukce, plastové sedáky, hliníková pro- 51 
tiskluzová podlaha -1 ks;

š
S
S
S 3
ii §1

I!
t »>3

'5? S-íz $•
2 | li
1 | «
I ..Hifii mim

1

mailto:marcela.popelkova@meu.nmnm.cz
mailto:daniela.kreici@meu.nmnm.cz


h) Lanová pyramida- výška 3,4 m, průměr 4,7 m - 2 ks;
i) Zástěna dětského hřiště - d 35 m.

Bližší specifikace viz. Příloha č.l a č.3

B/ Součástí prací ie:
a) Dodávka a montáž herních prvků včetně dopravy.
b) Instalace herních prvků s dodržením ochranných pásem jednotlivých herních prvků jak stávajících, tak 

nově instalovaných.
c) Zajištění předepsaných zkoušek, atestů, certifikátů a dalších dokladů vztahujících se k dílu v rozsahu, 

kvalitě a s výsledky podle platných předpisů.
d) Úplné vyčištění a vyklizení prostoru dětského hřiště dotčeného instalací herního prvku vč. jejich uvedení 

do původního stavu.

Cl Další podmínky provedení prací
a) Veškeré herní prvky musí být konstruovány a realizovány v souladu s platnými právními předpisy, s 

ohledem na bezpečnost provozu a snížení rizik.
b) Prvky musí být vyrobeny s ohledem na dlouhodobou životnost a odolnost proti vandalismu.
c) Kovové konstrukce musí být vyrobeny z konstrukčních ocelí.
d) Spojovací materiál musí být konstruován s ohledem na maximální bezpečnost a životnost.
e) Kotvy nosných prvků musí být ocelové s žárovým zinkováním.
f) Dřevěné prvky nesmí být v přímém kontaktu se zemí.
g) Lanové a síťové prvky musí být tvořeny lany s vícepramenným ocelovým jádrem s hliníkovými nebo 

plastovými spojkami.
h) Sedací plochy musí být z voděodolné překližky, nebo z vysoce kvalitního plastu (vysokotlaký celoba- 

revný polyetylén).
i) Povrchová úprava dřevěných částí musí být řešena hloubkovou impregnací a dvouvrstvou aplikací vrch

ního lazurovacího nátěru.
j) Kovové prvky musí být proti korozi chráněny žárovým zinkováním, případně vypalovanou barvou ko- 

maxit.
k) Herní prvky musí být instalovány mimo ochranné pásmo inženýrských sítí.
l) Zhotovitel je na vlastní náklady povinen udržovat na převzatém hřišti pořádek a Čistotu, provést ko

nečný úklid.
m) Zhotovitel zajistí kontrolu bezpečnosti práce při instalaci herních prvků. Jeho odpovědnost zahrnuje též 

odpovědnost za osoby, jež se s jeho vědomím zdržují na hřišti.
n) Zhotovitel si sám na vlastní náklady zajistí skládku materiálů a likvidaci odpadů vzniklých v průběhu 

provádění díla.
o) Dodávkou díla se rozumí provedení všech montážních prací včetně dodávek nezbytného materiálu a dále 

provedení veškerých činností nezbytných pro řádné a včasné dokončení díla tak, aby v plném rozsahu 
plnilo svůj účel a odpovídalo veškerým normám či technickým předpisům vztahujícím se na toto dílo.

p) Pryžové dlaždice musí tlumit nárazy a zvuky, být vodopropustné, mít nesmýkavý povrch, být zdravotně 
nezávadné (neobsahovat lindan, formaldehyd, PCB), odolné proti agresivním látkám a chemikáliím, 
dlouhodobě zachovávat vlastnosti v rozsahu teplot -40 C až 110 C a odolné proti UV záření.

l.Účastník výběrového řízení je povinen před zpracováním nabídky řádně prostudovat zadávací dokumentaci a 
do své nabídky zahrnout veškeré náklady nezbytné pro řádnou a včasnou realizaci předmětu veřejné zakázky, 
které z této zadávací dokumentace vyplývají.

3. Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky: nejpozději do 20.7.2017.

2



4. Místo plnění veřejné zakázky:
Místem plnční veřejné zakázky jsou dčtská hřiště na ul. Budovatelů, Drobného, Mendlova, Dukelská, Křenkova 
a Žďárská v Novém Mčstč na Moravě a v místních částech Nového Města na Moravě - Hlinné, Maršovice, 
Pohledec, Rokytno a Slávko vice.

5. Zadavatel požaduje komplexní zajištění předmětu veřejné zakázky. Zadavatel nepřipouští návrh pouze dílčího 
plnění.

6. Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.

7. Pokud jsou v zadávací dokumentaci obsaženy požadavky nebo odkazy na obchodní firmy, názvy nebo jména 
a příjmení, specifická označení zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě její organizační složku za 
příznačné, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení, umožňuje 
zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení.

8. Zadávací dokumentace je zveřejněna na profilu zadavatele https://zakazkv.nmnm.cz/.
v

Oddíl B. Obsah a forma nabídek

LVeřejná zakázka probíhá v prostředí el. nástroje pro veřejné zakázky E-ZAK na profilu zadavatele 
http://zakazkv.nmnm.cz/. Vaši cenovou nabídku společně s požadovanou dokumentací vkládejte do tohoto 
systému. Pro účast je nutná registrace. K registraci či podání nabídky zadavatel nevyžaduje elektronicky podpis.

2..Obchodní podmínky - návrh smlouvy o dílo:
Návrh smlouvy o dílo musí být řádně podepsán osobou (osobami) oprávněnou jednat za účastníka výběrového 
řízení. Obsah obchodních podmínek může účastník výběrového řízení měnit či doplnit pouze v těch částech, kde 
to vyplývá z textu obchodních podmínek. Návrh smlouvy tvoří přílohu č.2 těchto zadávacích podmínek. 
Podepsanv návrh smlouvy o dílo vloží účastník výběrového řízení ve formátu ,pdf do příloh své nabídky v
systému E-ZAK.

3. Nabídková cena, nabídkový položkový rozpočet:
Účastník výběrového řízení je povinen stanovit nabídkovou cenu absolutní částkou v korunách českých vč.DPH 
(neplátce DPH uvede svoji konečnou cenovou nabídku). Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady 
účastníka nutné k realizaci předmětu veřejné zakázky. Nabídkový položkový rozpočet, vloží účastník 
výběrového řízení ve formátu .xls a .pdf do příloh své nabídky. Nabídková cena bude ze strany účastníka 
výběrového řízení vložena do el. nástroje E-ZAK.

4. Krycí list nabídky:
Krycí list musí být řádně podepsán osobou (osobami) oprávněnou za účastníka výběrového řízení jednat. 
Nabídková cena bude v požadovaném členění uvedena v korunách českých. Formulář krycího listu tvoří přílohu 
č. 1 těchto zadávacích podmínek. Doplněný a podepsanv krycí list nabídky vloží účastník výběrového řízení ve 
formátu .pdf do příloh/dokumentů své nabídky v systému E-ZAK.

5. Prokázání kvalifikačních předpokladů v tomto rozsahu :
a) účastník výběrového řízení podáním své nabídky potvrzuje, že vlastní příslušná oprávnění v odpovídajícím 
rozsahu pro plnění této veřejné zakázky. Na výzvu zadavatele je povinen doložit příslušné doklady, které nejsou 
součástí nabídky, nejdéle před podpisem smlouvy (např. kopii výpisu z obchodního rejstříku, kopii 
živnostenského listu,...)
b) účastník výběrového řízení předloží seznam vvznamnvch dodávek provedených účastníkem v posledních 5 
letech. Tento seznam bude obsahovat minimálně 3 dokončená díla obdobného charakteru, jako je předmět 
veřejné zakázky. Každá z těchto 3 dokončených děl musí být v minimálním finančním objemu 100 000,-Kč bez 
DPH. Součástí seznamu bude popis předmětu, termín a místo plném, fin. objem a kontakt na příslušného 
zadavatele.

Požadované doklady vloží účastník výběrového řízení ve formátu .pdf do príloh/dokumentů své nabídky. 

Zadavatel má právo požadovat vyjasnění nebo doplnění kvalifikace. Pokud účastník výběrového řízení

3

https://zakazkv.nmnm.cz/
http://zakazkv.nmnm.cz/


neprokáže kvalifikaci dle těchto zadávacích podmínek, bude jeho nabídka vyloučena z výběrového řízení.

Oddíl C. Kritéria pro zadání veřejné zakázky

1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky ie ekonomická výhodnost. Jako nejvhodnější 
nabídka bude vyhodnocena nabídka s celkovou neinižší nabídkovou cenou v Kč vč. DPH.

2. Zadavatel sděluje, že jako prostředek pro hodnocení nabídek bude využita elektronická poptávka
prostřednictvím elektronického systému E-ZAK.

3. Administrace výběrového řízení probíhá v prostředí el. nástroje pro veřejné zakázky E-ZAK na profilu 
zadavatele http://zakazkv.nmnm.cz/. Vaši cenovou nabídku společně s požadovanou dokumentací vkládejte do 
tohoto systému. Pro účast ve výběrovém řízení je nutná registrace. Zadavatel nepožaduje pro registraci a podání 
nabídky stvrzení elektronickým podpisem.

4. Ostatní informace k výběrovému řízení naleznete v detailu veřejné zakázky na profilu zadavatele 
https://zakazkv.nmnm.cz/. Zde, na hlavní stránce profilu zadavatele, v odd. „informace zadavatele*4 naleznete i 
podrobné informace ( metodiku) o práci s el. systémem E-ZAK.

5. Vítězný dodavatel je povinen do 3 pracovních dnů od doručení oznámení (prostřednictvím systému E-ZAK) 
zaslat podepsané originály smluv včetně příloh v potřebném počtu vyhotovení na adresu zadavatele. V případě 
neposkytnutí součinnosti při podpisu smluv si zadavatel vyhrazuje právo oslovit účastníka dalšího v pořadí.

Oddíl D. Ostatní ustanovení

1. Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu či doplnění podmínek výběrového řízení, na odmítnutí všech nabídek, 
případně na zrušení výběrového řízení do uzavření smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu se 
žádným účastníkem výběrového řízení. Pokud zadavatel toto právo uplatní, nevzniká účastníkům výběrového 
řízení vůči zadavateli jakýkoliv nárok.

2. Účastníci výběrového řízení jsou povinni ohlásit zadavateli změny, které případně nastaly v průběhu 
výběrového řízení, a které by mohly mít vliv na správnost údajů požadovaných zadavatelem pro posouzení a 
hodnocení nabídky.

3. Účastník výběrového řízení je srozuměn s tím, že podáním nabídky je vázán v rozsahu všech zadavatelem 
stanovených zadávacích podmínek.

4. Zadavatel si vyhrazuje právo zveřejnit vyloučení účastníka výběrového řízení a výběr nejlepší nabídky na 
profilu zadavatele https://zakazkv.nmnm.cz/.

Oddíl E. Přílohy

Krycí list nabídky (ve formátu .xls)
Obchodní podmínky- návrh smlouvy o dílo (ve formátu .doc)
Přehled herních prvků a nabídkové ceny včetně montáže a DPH (ve formátu .xls)

Příloha č.l 
Příloha č.2 
Příloha č.3

=*§. 06. 2017
V Novém Městě na Moravě dne

& ,
>v,. .

Stanislav Marek, místostarostá

4

http://zakazkv.nmnm.c
https://zakazkv.nmnm.cz/
https://zakazkv.nmnm.cz/


Příloha č.3

"'Herní prvky Nové Město na Moravě 2017."
Přehled herních prvků včetně dopravy, montáže a DPH

cena vč. DPH a montážeherní prvek cena bez DPHlokalita
i

■ Šplhací sestava „Z“ - hrazda s kruhy,šplhací síť, kovové 
lžebriny a šplhací lano bez dopadové plochy 22 415,2518 525,00Hlinné

Herní sestava - domeček se stříškou ve tvaru jehlanu, 
skluzavka, šikmá lezecká stěna s barevnými úchyty, 
šikmá dřevěná stěna s příčkami a šplhacím lanem, 
kovové bariéry na podestě, bez dopadové plochy

Vahadlová houpačka (dřevo+kov) - 4 místná s dorazy a j 
pryžovými dlaždicemi

2. 40 232,5033 250,00Maršovice

i

3 14 368,75Maršovice 11 875,00

Houpačka HNÍZDO - dvě kovové stojky bez ráhna, do 1 
m výšky pádu4 27 358,10Maršovice 22 610,00

j 5 jHoupadlo na pružině aqua (ryba, žába) 9 024,187 458,00Maršovice

:Zástěna dětského hřiště (dřevěné sloupky s kovovými
6 |patkami a plastovými krytkami + dřevěné plotové díly) 

délka 35 m, výška zástěny 70 cm, výška sloupků 85 cm 
vč. nátěru
Herní sestava - domeček se stříškou ve tvaru jehlanu,

I skluzavka, šikmá lezecká stěna s barevnými úchyty,
7 i šikmá dřevěná stěna s příčkami a šplhacím lanem, 

í kovové baiéry na podestě, řetězová houpačka, bez
l dopadové plochy_____________________________

;i
29 370,3324 273,00Pohledec

i

!
55 061,0545 505,00Rokytno



I

I
8 Lanová pyramida - výška 3,4 m, průměr 4,7 m Slavkovice 46 550,00 56 325,50

Houpačka HNÍZDO - dvě kovové stojky bez ráhna, do 1 
m výšky pádu9 ul. Budovatelů nad BILLA 22 610,00 27 358,10

Kolotoč na sezení - průměr 2 m s volantem, celokovová 
10 konstrukce, plastové sedáky, hliníková prostiskuzová 

podlaha
ul. Budovatelů nad BILLA 36 005,00 43 566,05

Houpačka HNÍZDO - dvě kovové stojky bez ráhna, do 1 
m výšky pádu

i
11 ul. Drobného pod č.p. 1299 22 610,00 27 358,10

Vahadlová houpačka (dřevo+kov) - 4 místná s dorazy a 
pryžovými dlaždicemi ul. Mendlova 11 875,00 14 368,75

13 Lanová pyramida - výška 3,4 m, průměr 4,7 m ul. Dukelská u víceúčelového hřiště 46 550,00 56 325,50

14 Vahadlová houpačka (dřevo+kov) - 4 místná s dorazy a 
pryžovými dlaždicemi ul. Křenkova vedle č.p. 732 11 875,00, 14 368,75

Vahadlová houpačka (dřevo+kov) - 4 místná s dorazy a 
• pryžovými dlaždicemiI 15 ul. Žďárská u č.p. 721 11 875,00 14 368,75

Cena herních prvků celkem 373 446,00 451 870 Kč

v Brně
dne 12.06.2017

podpis, razítko
p. Lubomír Straka, jednatel společnosti




